Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2021 года									      № 326
г.Могоча

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе
«Могочинский район» утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»
от 12 марта 2021 года № 115

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального района «Могочинский район», в целях обеспечения согласованных действий в области обеспечения безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе» Могочинский район» и изложить его в новой редакции (Приложение ).
2. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на первого заместителя руководителя администрации  муниципального  района   «Могочинский  район»  по экономическому  и территориальному развитию  Е.А. Евдокимова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
2

 «Могочинский район»                                                         А.А. Сорокотягин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального района
«Могочинский район»
 № 326  от  01 июня  2021 года

Состав
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе  «Могочинский район»

	Председатель комиссии:

	Евдокимов
Евгений Александрович
	- первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию;

	[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии:

	Мирина
 Нелли Владимировна

	- Начальник Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства;

	Секретарь комиссии:

	Ишенина
Ольга Викторовна
	- заместитель начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи;

	Члены комиссии:

	Каргина
Яна Владимировна
	- начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи;

	Кочмарев Александр Александрович
	- помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС;

	Лысак
Артем Богданович
	- государственный инспектор дорожного надзора ДПС ОГИБДД МО МВД России  «Могочинский» (по согласованию);

	Молоков Александр Геннадьевич
	- главный государственный инженер инспектор Гостехнадзора по Могочинскому и Тунгиро-Олёкминскому районам;

	Казаков
Денис Венедиктович
	- начальник отделения ГИБДД МО МВД России  «Могочинский» (по согласованию);

	Каретников
Константин Васильевич
	- директор Могочинского филиала АО «Труд» (по согласованию).